
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

NT 

NT 

N° 

61 

272 

4 

15 

95 

18 

21 

22 

21. 

10 

64 

97 

69 

123 

7 

32 

19 

Nombre 

Victor  PEREZ DE LEON 

Alfonso LINAREZ 

Gabriel DA SILVA 

Joel Kalid RAZO 

Santiago VERA 

Juan Pablo URIOSTEGI 

Yael DELGADO 

Ary  LOPEZ 

Luis  LOPEZ 

Roberto BOLAÑOS 

Alexis SIERRA 

Giovanni CANE 

Saul SANDOVAL 

Gerardo OLVERA 

Juan MORO 

Alan FRIAS 

Anthony DE LA ROSA 

Total T° 

18:54.026 

19:00.764 

19:01.389 

19:18.538 

19:49.395 

19:52.021 

19:52.086 

19:52.267 

20:14.770 

20:18.707 

20:57.199 

21:13.339 

21:14.059 

17:56.230 

19:39.045 

8:55.368 

7:25.273 

Último T° 

2:07.394 

2:07.155 

2:07.028 

2:10.553 

2:14.114 

2:13.225 

2:12.881 

2:13.812 

2:15.816 

2:16.073 

2:20.178 

2:21.614 

2:22.896 

2:14.164 

2:26.900 

Retirado 

Retirado 

Mejor Tm 

2:06.424 

2:06.804 

2:07.028 

2:08.598 

2:12.421 

2:12.700 

2:12.881 

2:12.552 

2:13.625 

2:16.073 

2:19.661 

2:20.803 

2:21.553 

2:14.164 

2:26.900 

2:16.109 

2:24.043 

D i f .  r e s p .  a n t e r io r  

6.738 

0.625 

17.149 

30.857 

2.626 

0.065 

0.181 

22.503 

3.937 

38.492 

16.140 

0.720 

1 Vuelta 

1:42.815 

4 Vueltas 

1 Vuelta 

V ue lta s  

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

3 

2 

Puntos 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

Marca 

KAWASAKI 

KAWASAKI 

KTM 

KAWASAKI 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

HIBRIDA 

KAWASAKI 

KAWASAKI 

KTM 

KAWASAKI 

KTM 

KTM 

Estado 

CDMX 

COLOMBIA 

BRASIL 

CDMX 

CDMX 

GUANAJUATO 

CDMX 

EDO DE MEX 

EDO DE MEX 

QUERETARO 

CDMX 

GUANAJUATO 

CDMX 

CDMX 

CDMX 

EDO DE MEX 

CDMX 

 

Clasificado por vueltas

Impresos: 16/06/2019 17:15:05 

Jefe de cronometraje: Fernando SALGADO 

Director de Carrera: Vicente RODRIGUEZ 

WWW.FMM.ORG.MX 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: FEDERACION MEXICANA DE MOTOCICLISMO AC. 

Márgen de victoria 

6.738 

Velocidad media 

106,664 

Mejor t° de vuelta 

2:06.424 

Mejor Vel. 

119,598 

Mejor vuelta para 

61 - Victor  PEREZ DE LEON 

 

Campeonato Nacional Racing Bike 3raEtapa 

SUPER SPORT 300  

Carrera 

Carrera (8 Vueltas) iniciado a 16:52:25 

Autodromo Hnos RODRIGUEZ 4,200 km 

16/06/2019 14:00 


